
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

    37-100 ŁAŃCUT 

OA.0050.60.2024 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr  60/2024 

 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 7 marca 2024 r. 

 
w sprawie używania herbu miasta Łańcuta 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. poz.40 ze zm.), w związku z § 4 ust. 3 Uchwały 
Nr VI/31/2007 Rady Miejskiej w Łańcucie z dnia 23 marca 2007 roku w sprawie 
zasad używania herbu Miasta Łańcuta (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego z 2007 r., Nr 26, poz. 715) - zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. Wyrażam zgodę na użycie herbu Miasta Łańcuta w książce Andrzeja 
Wojciechowskiego pt. „BORUTA” BOHATER PODKARPACKIEJ ARMII KRAJOWEJ 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Kierownika Wydziału Sportu, 

Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Łańcuta. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Burmistrz Rafał Kumek 

 


